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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11929017U

2. Data e Regjistrimit 29/07/2021
3. Emri i Subjektit Finance Group Softwer House
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 5, Rruga 
Ismail Qemali, Ndërtesa Nr. 14, Pallati Nr. 4, Apartamenti 
Nr. 5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimi i software. Konsulence per projektimin dhe 

drejtimin e platformave dixhitale Pergatitja dhe fuirnizimi 
direkt dhe indirekt me sherbimet informatike, telematike, 
marketingut, tajnim dhe mbeshtetje te integruar logjistike, 
per zhvillimin e tregetise tradicinale dhe elektronike te 
cfaredo lloj aktiviteti, si nepermjet internetit ashtu edhe 
kanaleve tradicinale. Programin, zhvillim dhe mirembajtje te 
sistemeve te software. Programin, zhvillim te faqeve web 
dhe aplikacioneve mobile Furnizim software dhe konsulence 
informatike. Projektim dhe planifkim i sistemeve IT qe 
perfshijne si pjesen hardware, software dhe teknologjive te 
komunikimit. Sigurimi i sherbimeve per aplikimin, 
organizimin dhe zhvillimin e teknologjive te informacionit. 
Konsulence dhe instalim i kompjuterave: Perpunimi 
elektronik i te dhenave: Menaxhimi, mireimbajtja 
evolucionare dhe korrigjuese, integrimi dhe anulimi i bazave 
te të dhenave. Shitja shumice dhe me pakice e harduerit dhe 
softuerit dhe furnizimi i shërbimeve të ndrlidhura permes 
instalimit dhe mirembajtjes. Trajnimi i personelit ne fushën e 
teknologjise se informacionit, azhurnimi, kualitikimi 
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profesional në teknologjite TIK dhe IT, permes kurseve te 
aplikimit teknik në njësitë publike dhe private. Marrja e 
mandatit te agjencisë dhe agjencisë per softuer, shërbime te 
TI-se, programe kompjuterike, pajisje elekironike dhe 
materiale elektronike. Hardware e housing hardware dhe 
menaxhimi i pajisjeve dhe pajisjeve. Sherbime te tjera ne 
lidhje me teknologjine e informacionit. Projektim dhe 
planifikim i sistemeve informatike qe integrojne hardware-in 
e kompjuterave, software-in dhe leknologjite e komunikimit. 
Projektim dhe zhviilim te software dhe asistence perkatese. 
Projektimi dhe zhvillim te website-ve. Realizim i 
infrastruktures dhe shitje e sherbimit hosting. Tregti me 
shumice e produkteve informatike hardware dhe software 
dhe dhenie e sherbimeve te lidhura me to per instalimin dhe 
mirembajtjen. Aktivitet formues ne fushen e informatikes, te 
azhornimit, kualifikimit profesional ne kuader te ICT dhe te 
teknologjive te reja informatike edhe nepermjet kryeies se 
kurseve teknike aplikative dhe profesionale si prane enteve 
private ashtu dhe prane atyre publike. Realizim i softwareve 
dhe sistemeve teknologjike, edhe telematike, metoda e 
modele, dhe algoritme inovatore. Dhenie sherbimesh qe kane 
te bejne me sekiorin informatik, telematik, te internetit ose 
sidoqofte sherbimeve te komunikimit edhe qe rezultojne, nga 
evolucioni i teknologjive, perfshire ketu edhe 
komercializimin e proctukteve, sherbimeve dhe sistemeve te 
telekomunikacioneve, telematike, multimediale dhe 
elektronike te lidhjes dhe/ose nderlidhjes ne rrjete te 
ndryshme dhe shperndarjen, nepermjei vete rrjeteve, e 
informacionit te tipit kulturor, teknik, publicitar, argetues ose 
te cfaredolloj tipi tjeter dhe cfaredolloj formati, edhe per 
llogari te te treteve. Marrjen e mandateve te agjensise dhe te 
peefaqesise per software, sherbime informatike, kompjuter, 
aksesore elektronike dhe mateniale elektronike.
Erlis Shkurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2021                Deri: 27/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MauroSica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 



3

zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Finance Group Softwer House
E-Mail: bbrami2002@gmail.com  
Telefon: 0694272545  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-759572-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775519-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 11.08.2021 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 100% të kuotave nga ortaku Erlis Shkurti ne favor te 
Mauro Sica. Depozitimi i vendimit 11.08.2021 ku është vendosur:-miratimi i shitjes se 
100% të kuotave nga ortaku Erlis Shkurti  ne favor te Mauro Sica.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mauro Sica")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erlis Shkurti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C54034-71A3-419B-848F-2026ED087FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85102C7-85F7-445C-BCA9-55D97B2B055C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3688D71B-7ED0-4A22-8386-AABAAB145533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7DD1D0-6080-439D-9AFE-23E3071735CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1E04F2-1C4D-423E-BC48-3AFF06DD51B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3222684-E020-4A1E-9743-47F2E2CE4DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3222684-E020-4A1E-9743-47F2E2CE4DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E93EC79-29A0-48E5-A73A-53F5BD33878E
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